



تاریخ
۲۹
بهمن
۱۳۹۹
چهارشنبه

معاون فرماندار شیراز خبر داد:

## عزم جدی برای مقابله با شیوع و گسترش کرونا در میدان میوه و تره‌بار

است ناظر بهداشتی تمام وقت را برای نظارت بر عملکرد میدان تعیین و منصوب نماید و ستاد کرونای شهرستان این موضوع را به جد دنبال خواهد کرد.

حقیقی حلقه مفقوده در ساماندهی میدان تره بار را عدم احراز هویت شاعلین میدان و افرادی که برای خرید و فروش تردد دارند برشمرد و بر ضرورت صدور کارت شناسایی برای کارکنان ثابت شاغل در میدان تأکید کرد.

جانشین رئیس ستاد کرونای شهرستان شیراز، نظارت بر ورود و خروج خودروها، معابر و شریان‌های اصلی میدان و رعایت بهداشت عمومی را از مهمترین وظایف سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری برشمرد و یادآور شد با کمک نیروهای انتظامی مستقر در میدان، نظارت و بازرسی طی شب‌های آتی تشدید و با هرگونه تخلف برخورد خواهد شد.

معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری شیراز بر مشارکت و هم‌افزایی سازمان میادین میوه و تره بار شهرداری و اتحادیه میوه فروشان استانی مقابله با بیماری کروناستا را لازم‌الاجرا برشمرد و افزود: رعایت فاصله گذاری اجتماعی، استفاده اجباری از ماسک و عدم تبادل پول نقد، از مهم‌ترین مصوبات ابلاغی ستاد کروناست که مسئولیت کامل رعایت و اجرای دقیق این مصوبات بر عهده سازمان میادین و مشاغل شهرداری شیراز می‌باشد.

جانشین رئیس ستاد کرونای شهرستان شیراز گفت: عدم رعایت پروتکل های بهداشتی توسط غرفه‌های میدان میوه و تره بار، تخلف محسوب شده و واحدهایی که از فعالیت تجاری آنان تا اطلاع ثانوی جلوگیری خواهد شد.

عبدالرسول حقیقی، اتحادیه میوه فروشان را ملزم به نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی ابلاغی از سوی مراکز بهداشت در کل میدان دانست و تأکید کرد: سازمان میادین و مشاغل شهرداری شیراز مکلف

## برگزاری اولین جلسه ستاد اجرایی تسهیلات نوری شهرداری منطقه هفت



اولین جلسه ستاد تسهیلات نوری سال ۱۴۰۰ با حضور رئیس امور اداره برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی، مسئول فضای سبز، مسئول امور شهر و تأسیسات، مسئول واحد تخلفات، مسئول زیباسازی منطقه هفت و مسئول فرهنگی به ریاست معاون خدمات شهری شهرداری منطقه هفت برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت بیابانی معاون خدمات شهری شهرداری منطقه هفت با اشاره به اقدامات صورت گرفته در طول سال در سطح منطقه، افزود: شهر شیراز به عنوان سومین حرم اهل‌بیت (ع) و همچنین جاذبه‌های گردشگری در این شهر هر سال میزبان جمع کثیری از زائران و میهمانان نوروزی است اما با توجه به شیوع ویروس کرونا در سال گذشته مسافرت‌های نوروزی در سطح کشور ممنوع شد و در شهر شیراز نیز این اقدام انجام نگرفت و امسال نیز با توجه به این موضوع و اینکه امکان مسافرت‌های نوروزی وجود ندارد اما شهرداری اقدامات لازم در جهت استقبال از نوروز جهت آسایش

## راهاندازی مجدد کارخانه آب معدنی ایران میشوان



کارخانه آب معدنی ایران میشوان متعلق به سازمان اوقاف و امور خیریه پس از دو سال تعطیلی با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس راه‌اندازی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، این کارخانه با سرمایه‌گذاری هشت میلیاردی بنیاد توسعه و عمران موقوفات کشور در منطقه سیاخ دارنگون راه‌اندازی شده است. با راه‌اندازی این کارخانه ۳۰ نفر در یک شیفت کاری به صورت مستقیم مشغول به کار شده‌اند و در آینده نزدیک با افزودن دو خط تولید دیگر، ظرفیت تولید و میزان اشتغال افزایش خواهد یافت.

استاندار فارس:

## حراست‌ها باید مانع از بروز انحرافات شوند باید خود را حافظ منافع عامه مردم فارغ از جناح‌ها بدانیم



مختلف، دانایی و تسلط خود را نسبت به سازمان افزایش دهیم. نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس گفت: قطعاً روش‌های بهتری از روش‌های امروزی برای حل مشکلات وجود دارد که باید برای پویایی و اقدامات درست و بهنگام، در پی اصلاح روش‌های گذشته باشیم وی با تأکید بر این که حراست پشتونه محکم و اصیل هر دستگاه است و باید به عنوان چشم و گوش مدیر ایفای نقش کند، افزود: مدیران به دلیل حجم زیاد وظایف محوله از برخی مسائل بی‌اطلاع می‌مانند که حراست باید با حضور در بین همکاران و ارباب‌رجوع، با هوشیاری موارد مختلف را برای تصمیم‌گیری درست به مدیر انتقال دهند.

استاندار فارس با بیان این که حفظ سلامت جامعه اداری به عهده حراست قرار دارد، اظهار داشت: مدیریت حراست برای رسیدن به اهداف سازمانی است، گفت: حراست باید با اعتمادسازی، فاصله بین افکار عمومی و دستگاه‌های حاکمیتی را کاهش دهد.

نماینده عالی دولت تدبیر و امید در استان فارس تصریح کرد: نیاز داریم قبل از هر چیز متخلق به اخلاق اسلامی بوده و خود را بی‌نیاز از تشویق و تنبیه اداری بدانیم و حراست را رسالت شرعی، ملی و انقلابی خود را تلقی کنیم. وی با تأکید بر این که ایران اسلامی به اندازه کافی دشمن دارد و انتظاری جز دشمنی از آنان نداریم، افزود: باید تلاش کنیم دوستان انقلاب را حفظ کنیم و بر آن‌ها بیفزاییم؛ نه این که هر روز عده‌ای را از قطار انقلاب پیاده کنیم.

استاندار فارس با بیان این که هر چه بیشتر خود را مدعی حفظ انقلاب و پیروی از آرمان‌های شهدا بدانیم بیشتر زیر ذره بین خواهیم بود و خطای ما بیشتر جلوه می‌کند، گفت: باید خود را از هر لغزشی مصون نگهداریم که این مسیر جز با همراهی، همکاری، تیزبینی و دانایی محقق نمی‌شود.

رحیمی با اشاره به این که باید خود را حافظ منافع عامه مردم فارغ از جناح‌ها بدانیم، ادامه داد: باید حافظ ستادور بزرگ انقلاب اسلامی که جمهوری اسلامی است باشیم، زیرا آمدن و رفتن دولت‌ها طبیعی است ولی مردم هستند که می‌توانند نظام را حفظ کرده و پایدار کنند، بنابراین باید بکوشیم رضایت خدا را که از مسیر خدمت به مردم است، کسب کنیم.

## افتتاح ۱۷ طرح تعاونی با اعتبار ۲۲۵ میلیارد تومان در فارس

در آیینی با حضور وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی بصورت ویدئوکنفرانس و استاندار فارس ۱۷ طرح تعاونی با اعتبار بیش از ۲۲۵ میلیارد تومان در استان فارس همزمان با افتتاح ۲۸۶ طرح تعاون در سراسر کشور به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کار و رفاه اجتماعی استان فارس استاندار فارس در آیین افتتاح همزمان ۲۸۶ طرح تعاون در سراسر کشور که با حضور وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی استانداران و مسئولان ارشد ۳۱ استان بصورت ویدئوکنفرانس برگزار شد، گفت: ۵ هزار و ۷۰۰ تعاونی فعال با ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر عضو در استان فارس وجود دارد.

عنایت‌الله رحیمی با بیان اینکه این استان در تشکیل تعاونی‌ها در سنوات گذشته رتبه اول را داشته است، افزود: از مجموع تعاونی‌های فعال در این استان ۲ هزار و ۶۰۰ تعاونی در دولت تدبیر و امید در فارس تشکیل شده که عملکرد بسیار شاخص و متمایز است.

وی ادامه داد: در سال جاری علیرغم تمام محدودیت‌ها و وجود بیماری کرونا بیش از ۳۲۰ تعاونی در فارس تشکیل و ثبت شده است که در این بخش نیز فارس رتبه نخست کشور را به دست آورده است.

استاندار فارس اضافه کرد: ۶۵۲ تعاونی بانوان، ۵۵۰ روستا تعاون و ۲۱ شرکت تعاونی توسعه عمران شهرستانی در فارس ایجاد و همچنین ۲۱ تعاونی فراگیر ملی در این استان تأسیس شده که رتبه نخست کشور نیز در این باره به فارس رسیده است.

وی در ادامه با بیان اینکه تعاونی‌ها با سرمایه‌گذاری خرد مردم می‌توانند ثروت آفرینی کرده و توسعه عدالت اجتماعی را محقق کنند، گفت: بیش از ۱۷ طرح تعاونی در فارس با مبلغ بیش از ۲۲۵ میلیارد تومان افتتاح شد که به دولتی با اعطای تسهیلات از ایجاد این واحدها حمایت کرده است.

رحیمی عنوان کرد: با افتتاح این تعداد طرح تعاونی در فارس ۴۸۶ نفر اشتغال در این استان ایجاد شده است و ۱ هزار و ۲۹۷ نفر نیز عضو این تعاونی‌ها هستند.

**سهم تعاون در توزیع عادلانه ثروت غیرقابل انکار است**

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس نیز در این آیین گفت: حدود یک میلیون نفر در ۵ هزار و ۷۰۰ تعاونی فارس عضویت دارند و بیش از ۷۶ هزار نفر نیز در این بخش مشغول فعالیت هستند. سهراب مختاری افزود: ۵۷ درصد تعاونی‌های فارس در بخش خدمات، ۲۴ درصد در حوزه کشاورزی و ۱۹ درصد در بخش صنعت فعال است. وی با بیان اینکه ۵ هزار و ۷۰۰ تعاونی در فارس یک میلیون نفر عضو دارند گفت: با احتساب سهام‌داران سهم عدالت بیش از ۳ میلیون نفر در فارس عضو شرکت‌های تعاونی هستند.

مدریکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس نقش تعاون در توزیع ثروت و عدالت اجتماعی را بسیار بارز عنوان کرد و افزود: در بخش ترویج و آموزش تلاش می‌شود که با کمک مسئولین در سطح روستا،

صفحه
۴
شماره
۳۰۱۸
سال
بیست‌وششم

## خبر



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس؛

### با انتقال آب دریا به فارس اساسی‌ترین

### معضل استان در سال‌های آینده

### حل خواهد شد



صنعتی کنسرسیومی هستند بر روی قیمت آب توافق شود و به دنبال این انجام این توافقات، شرکت مجری این کار نیز انتخاب و عملیات اجرایی پروژه به شیراز و چند شهرستان فارس آغاز خواهد شد.

وی ادامه داد: در فاز نخست، عملیات اجرایی برای انتقال ۱۵ میلیون مترمکعب آب به منطقه ویژه انرژی بر لاهرد و پارسیان توسط بخش مترمکعب آب در منطقه ویژه انرژی بر لاهرد و پارسیان توسط بخش خصوصی آغاز شده است اما بحث ما انتقال آب به مرکز استان و چند شهرستان دیگر فارس است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس خاطرنشان کرد: آبی که در حال حاضر به مصارف صنعتی و شرب اختصاص می‌یابد با قیمت پایین عرضه می‌شود اما از آنجا که شیرین‌سازی و انتقال آب دریا بسیار هزینه‌بر است حتماً باید مصرف‌کننده قطعی برای آن وجود داشته باشد.

رضایی ساماندهی و استفاده از آب‌های موجود در استان را دارای اولویت دانست و گفت: همزمان با استفاده بهینه از آب‌های موجود موضوع انتقال آب دریا را به عنوان موضوعی راهبردی در تأمین مصارف شرب و صنعت استان پیگیری می‌کنیم.

وی با یادآوری اینکه پروژه انتقال آب از دریا به استان فارس در گام نخست با مشارکت ایمیودور و بخش خصوصی آغاز شد، اظهار کرد: در طول سال‌های اخیر برای غلبه بر مشکل کم‌آبی اقداماتی خوبی از جمله ساخت سد در فارس انجام و در این راستا تعداد سدهای بهره‌بردار شده در استان به ۹ سد رسیده و ۴ سد در دست اجر و در آینده‌ای نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد.

## توزیع اسناد مالکیت روستایی در شهرستان شیراز با مشارکت بنیاد مسکن

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز اظهار داشت: با توزیع تعدادی از اسناد مالکیت روستاهای شهرستان

شیراز بین اهالی مناطق مختلف این شهرستان‌گام‌های تازه‌ای در راستای قانون‌مند شدن معاملات و جلوگیری از تعارض مالکان، وجود وثیقه‌ای مطمئن برای اخذ تسهیلات، جلوگیری از مهاجرت جامعه روستایی به شهرها، برنامه‌ریزی مؤثر در بازار خرید و فروش و قانونمند کردن این فعالیت و همچنین تسریع در امر آموزش و بهداشت، از نتایج اجرای این طرح خواهد بود.

وی با بیان اینکه، جلوگیری از نزاع و اختلافات ملکی، ارتقای توسعه پایدار و پشتیبانی از مدیریت محیط‌زیست از دیگر مزایای صدور اسناد مالکیت روستایی است افزود: خودکفایی در امر تولید محصولات برای معاملات و اسناد مالکیت، محرومیت‌زدایی روستایی از دیگر نتایج اجرای این طرح خواهد بود.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خاطرنشان کرد: حاشیه‌نشینی در اغلب روستاهای اطراف شیراز مشهود است، واگذاری اسناد مالکیت این مسئله را تا حدودی مهار می‌کند و منجر به این می‌گردد که توسعه پایدار را به همراه خواهد معاملات ملکی در چهارچوب قانونی

معاون هماهنگی امورعمرانی استانداری فارس گفت: انتقال آب دریا به فارس در راستای تأمین زیرساخت‌های توسعه استان، مدیریت توزیع و مصرف ضروری و لازم‌الاجراست.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه عمرانی استانداری فارس، محمود رضایی به موضوع خشکسالی‌های پی در پی در سال‌های اخیر، روند افزایش جمعیت استان و همچنین افزایش هزینه تولید و انتقال آب در آینده اشاره و عنوان کرد: فارس یک استان خشک است

که ۱۱ سال خشکسالی را پشت سر گذاشته و امسال نیز میزان بارندگی نسبت به سال گذشته در این استان کاهش محسوسی را تجربه کرده است، در این راستا و به دلیل خشکسالی‌های متوالی، مسئله تأمین آب به عنوان اولین معضل استان فارس مطرح است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با اشاره به اینکه در حال حاضر در ایران نسبت به سایر کشورهای حوزه خلیج فارس، تعداد اندکی دستگاه‌های شیرین کننده و برداشت آب از خلیج فارس موجود است گفت: استفاده از آب دریا برای

ما ضروری و اجتناب‌ناپذیر است و در همین راستا برای انتقال سالانه حدود ۳۰۰ میلیون مترمکعب آب دریا

به این استان از وزارت نیرو مجوز گرفته‌ایم. رضایی اظهار کرد: در این مورد به شرکت آب منطقه‌ای استان فارس نیز اعلام شده که فراخوان دهد تا

با مصرف‌کنندگان و خریداران آب که عمدتاً صنایع بزرگ مانند فولاد، پتروشیمی‌ها، پالایشگاه‌ها و مناطق

شیراز به توزیع تعدادی از اسناد مالکیت روستاهای شهرستان

شیراز بین اهالی مناطق مختلف این شهرستان‌گام‌های تازه‌ای در راستای قانون‌مند شدن معاملات و جلوگیری از تعارض مالکان، وجود توجه به تأمین درآمد و معیشت روستاییان در این مناطق برداشته

شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، مسعود صف‌شکن با بیان اینکه در طول سال جاری تعداد بیش از ۸۵۰ جلد سند

مالکیت روستایی با همکاری نواحی ثبتی شیراز صادر شده و تحویل متقاضیان گردیده است افزود: واگذاری اسناد مالکیت در روستاها نقشی بی‌بدیل در تأمین رضایت اهالی روستاها دارد و این رویکرد همچنان که در سال‌های گذشته تکرار شده در روزهای پیش رو نیز ادامه دارد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز خاطرنشان کرد: حاشیه‌نشینی در اغلب روستاهای اطراف شیراز مشهود است، واگذاری اسناد مالکیت این مسئله را تا حدودی مهار می‌کند و منجر به این می‌گردد که توسعه پایدار را به همراه خواهد